
СОВЕТ НОРМИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ
НОРМА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«3 I» октября 2023 г. № 95

О внесении изменения в решение Совета Норминского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 
от 29.05.2023 № 78 “О внесении изменений в Положение о муниципальной 

службе в Норминском сельском поселении Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан”

В связи с допущенной ошибкой. Совет Норминского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменение в решение Совета Норминского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 29.05.2023 
№ 78 “О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в 
Норминском сельском поселении Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан” следующее измененине:

ЕЕ В пункте 2: слова “статьи 26” заменить словами “статьи 23”.
2. Настоящее решение опубликовать на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также обнародовать 
путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан на Портале муниципальных образований 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (baltasi.tatarstan.ru) в разделе «Поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 
Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан.

Глава Норминского сельского 
Балтасинского 
Республики Татарстан Р.Н. Шарипжанов


